PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 936 / GABI / 2022

Ponte Nova, 12 de dezembro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova— MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n° 898/2022/SAPLIDGRI.; Rei" 288 e Req 289

Senhor Presidente:

Respondendo ao Of. 898/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n° 288 do Vereador José

Gonçalves Osorio, solicitando informar qual a previsão para a instalação de iluminação na quadra

poliesportiva do bairro São Geraldo, conforme resposta enviada à Câmara no Ofício n°

147/2022/SEPLADE, sobre melhorias no bairro São Geraldo, informamos que a programação para

colocação de iluminação da quadra do bairro está prevista para o exercício de 2023.

Requerimento n°289/2022 do Vereador José Gonçalves Osório- informar qual a previsão

de extensão de rede na rua Maria Inácia, bairro Nova Copacabana, informamos que a previsão para

atendimento é de aproximadamente 150(cento e cinquenta) dias, conforme contrato assinado com o

Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga (CIMVALPI).

Atenciosamente,

W5LMuLcntiiarâes
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306- Centro - Ponte Nova/ MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454